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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
9/2018. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2018. április 19-én 15:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános Képviselő-
testületi ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1. Az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. tevékenységi körének bővítése 
121/2018.(IV.19.) sz. határozat 
 

2. Az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. kérelmei 
122/2018.(IV.19.) sz. határozat 
123/2018.(IV.19.) sz. határozat 

 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az 
ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 6 
képviselő jelen van. Dr. Miluczky Attila polgármester külföldön tartózkodik, Bódi István képviselő 
munkahelyi elfoglaltság miatt nem tud részt venni az ülésen, Szalai Erika képviselő pedig 
Debrecenben tartózkodik. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Soltész Gábor és Vitéz Zsolt képviselőket, a 
jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokon túl az alábbi napirendeket is 
tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 

- Az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. kérelmei 
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Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a módosított napirendet elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta módosított napirendet.  
 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

1. Az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. tevékenységi körének bővítése 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Átadja a szót Kalmár Zoltán ügyvezetőnek. Kéri, hogy tájékoztassa a Képviselő-testületet a 
tevékenységi kör bővítésével kapcsolatban. 
 
Kalmár Zoltán ügyvezető:  
Az egyház megkereste az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft-t, hogy időközönként rendezvényeket, 
különféle eseményeket fog itt csinálni, és ha a Kft. körében benne lenne a rendezvényszervezés, 
akkor 2-től 5 millió forintig tudná ezt támogatni. Ha csak 2 millió forintot keresnek rajta, már az 
megéri. Ezért kérte, hogy a rendezvényszervezéssel bővítsék a Kft. tevékenységi körét. Azért 
kérte, hogy ebben minél előbb legyen egy testületi döntés, mert a pályázat miatt az idő nagyon 
rövid. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A pályázatot az Egyház adja be? 
 
Kalmár Zoltán ügyvezető:  
Igen. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Kalmár Zoltán ügyvezetőt kéri, hogy a rendezvényszervezés költsége ne haladja meg a 2-5 millió 
forintot. Ez nem jótékonysági intézmény, az önköltségnek minimum meg kell térülnie. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
A rendezvényszervezés miből áll a Kft. részéről? 
 
Kalmár Zoltán ügyvezető:  
A helység bérbeadása a legfontosabb pontja. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Kéri, hogy aki a kiküldött határozati javaslattal egyetért, hogy a tevékenységi kört egészítsék ki a 
rendezvényszervezéssel, kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
121/2018. (IV.19.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az 
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EGYEKI SZÖGHATÁR Szociális és Településüzemeltetési Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság tevékenységi körét bővíti a 8230 Konferencia, 
kereskedelmi bemutató szervezése  tevékenységgel. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Kalmár Zoltán ügyvezető 

Ecsedi János alpolgármester 
Dr. Pető István Ügyvéd 

 
 

2. Az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. kérelmei 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
A 2017. novemberi testületi ülésen kölcsönt adtak a Kft-nek kettő részletben, 
kamatmentesen, amit április 1-ig vissza kellett volna fizetni. Határidő 106 nappal történő 
meghosszabbítást kéri a Kft. a visszafizetésre.  
 
Megkérdezi Kalmár Zoltán ügyvezetőt, kíván-e kiegészítést tenni ezzel kapcsolatban? 
 
Kalmár Zoltán ügyvezető:  
Elmondja, hogy az önkormányzat melletti épület, melyen dolgoznak, nagyon viszi a pénzt. Ezt 
a saját pénzükből finanszírozzák, és ez az oka annak, hogy nem tudták a kölcsönt határidőre 
visszafizetni. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért a 2.500.000 Ft összegű kölcsönszerződés szerinti fizetési határidő 106 
nappal történő meghosszabbításával, kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
122/2018. (IV.19.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 328/2017.(XI.30.) számú határozat alapján Egyek Nagyközség 
Önkormányzata és az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. között létrejött 
2.500.000 Ft összegű kölcsönszerződés szerinti fizetési határidőt 106 nappal 
meghosszabbítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért az 5.334.004 Ft összegű kölcsönszerződés szerinti fizetési határidő 
106 nappal történő meghosszabbításával, kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

http://www.ksh.hu/apps/vb.teaor08_pkg.show_teaor_tart?teaor_kod=8230
http://www.ksh.hu/apps/vb.teaor08_pkg.show_teaor_tart?teaor_kod=8230
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
123/2018. (IV.19.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 337/2017.(XI.30.) számú határozat alapján Egyek Nagyközség 
Önkormányzata és az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. között létrejött 
5.334.004 Ft összegű kölcsönszerződés szerinti fizetési határidőt 106 nappal 
meghosszabbítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, az alpolgármester megköszönte a Képviselő-
testület munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 15:30 órakor bezárta. 

 
K. m. f.  

 
 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

______________________ 
Ecsedi János 

alpolgármester 
 
 

______________________ 
Soltész Gábor 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Vitéz Zsolt 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 
 
 


